1

Решение члена ТСН «Кутузовская 15»
по вопросам, поставленным на голосование на Общем собрании членов ТСН «Кутузовская 15»,

проводимого в форме очно - заочного голосования в период с 06.04.2024 по 20.05.2024

№ квартиры/помещения ____________________

1. Сведения о лице, участвующем в голосовании:

Член ТСН

«Кутузовская 15»

Фамилия Имя Отчество

 Бланк Решения заполняется и подписывается членом ТСН «Кутузовская 15» собственноручно или его представителем

при наличии у него нотариально удостоверенной доверенности (копия доверенности должна прилагаться к

заполненному бланку Решения).

 Количество голосов, принадлежащих собственнику (заполняется Счетной комиссией) _______________________________

 Количество голосов в % от общего количества голосов членов ТСН «Кутузовская 15» (заполняется Счетной комиссией)_____

2. ПОВЕСТКА ДНЯ

Вопрос № 1. Об избрании председателя, секретаря и членов счетной комиссии общего собрания

членов ТСН «Кутузовская 15».

Вопрос № 2. Об утверждении годового отчета о деятельности Правления ТСН «Кутузовская 15» за

2023 год.

Вопрос № 3. Об утверждении заключения Ревизионной комиссии товарищества по результатам

проверки годовой бухгалтерской (финансовой) отчетности ТСН «Кутузовская 15» за 2023 год.

Вопрос № 4. Об утверждении составной части сметы доходов и расходов ТСН «Кутузовская 15» -

годового плана содержания и текущего ремонта общедомового имущества на 2024 год.

Вопрос № 5. Об утверждении сметы доходов и расходов ТСН «Кутузовская 15» на 2024 год и

определении ее срока действия.

Вопрос № 6.  Об избрании членов Правления ТСН «Кутузовская 15» на период с 01.06.2024 по

31.05.2026.

Вопрос № 7.  Об избрании членов Ревизионной комиссии ТСН «Кутузовская 15» на период с

01.06.2024 по 31.05.2026.

Вопрос № 8. Об определении размера ежемесячного вознаграждения председателя правления ТСН

«Кутузовская 15».

Вопрос № 9. Об определении размера вознаграждения членов правления и ревизионной комиссии

ТСН «Кутузовская 15».

Заполненный бланк необходимо положить в почтовый ящик квартиры № 20 (1-й подъезд) или

квартиры № 252 (2-й подъезд), или передать через консьержей подъезда, или в офис ТСН

«Кутузовская 15».

Со всей дополнительной информацией и необходимыми для принятия решений материалами

можно ознакомиться в офисе «ТСН Кутузовская 15», на сайте www.15tsn.ru, (раздел

«Документы»), или у инициатора собрания Петрова А.Н., тел. 8(926)385-55-39

Решение члена ТСН «Кутузовская 15» по каждому вопросу повестки дня ЗА Против
Воздер

жался

Вопрос № 1. Об избрании председателя, секретаря и членов счетной комиссии

общего собрания членов ТСН «Кутузовская 15».

Избрать председателем собрания председателя Правления ТСН «Кутузовская 15» ˗

Петрова Андрея Николаевича

Избрать секретарем общего собрания – Дзичковского Владислава Валерьевича

Избрать членами счетной комиссии: Петрова Андрея Николаевича, Дорожкина

Алексея Ивановича и Савина Антона Александровича.

Вопрос № 2. Об утверждении годового отчета о деятельности Правления

товарищества за 2023 год.
Утвердить годовой отчет о деятельности товарищества собственников недвижимости

«Кутузовская 15» за 2023 год. Признать работу Правления ТСН «Кутузовская 15» в

2023 году удовлетворительной.

http://www.15tsn.ru,/

2

Решение члена ТСН «Кутузовская 15» по каждому вопросу повестки дня

(продолжение):
ЗА Против

Воздер

жался

Вопрос № 3. Об утверждении заключения Ревизионной комиссии товарищества по

результатам проверки годовой бухгалтерской (финансовой) отчетности ТСН

«Кутузовская 15» за 2023 год.

Утвердить заключение ревизионной комиссии товарищества собственников

недвижимости «Кутузовская 15»  по результатам проверки годовой бухгалтерской

(финансовой) отчетности ТСН «Кутузовская 15» за 2023 год.

Вопрос № 4. Об утверждении составной части сметы доходов и расходов ТСН

«Кутузовская 15» - годового плана содержания и текущего ремонта общедомового

имущества на 2024 год.
Утвердить составную часть сметы доходов и расходов ТСН «Кутузовская 15» - годовой

план содержания и текущего общедомового имущества на 2024 год.

Вопрос № 5. Об утверждении сметы доходов и расходов ТСН «Кутузовская 15» на

2024 год и определении ее периода действия.

Утвердить смету доходов и расходов ТСН «Кутузовская 15» на 2024 год. Определить

действие сметы доходов и расходов ТСН «Кутузовская 15» на 2024 год в период с

01.01.2024 по 31.12.2024.

Вопрос № 6. Об избрании членов Правления ТСН «Кутузовская 15» на период с

01.06.2024 по 31.05.2026.

Избрать членов Правления ТСН «Кутузовская 15» в составе:

1. Петров Андрей Николаевич, собственник кв. № 252

2. Кошарный Алексей Валериевич, собственник кв. № 69

3. Дорожкин Алексей Иванович, собственник кв. № 20

4. Дзичковский Владислав Валерьевич, собственник кв. № 363

5. Савин Антон Александрович, собственник кв. № 221

6. Мещерякова Ольга Юрьевна, собственник кв. № 93

Вопрос № 7.  Об избрании членов Ревизионной комиссии ТСН «Кутузовская 15»

на период с 01.06.2024 по 31.05.2026.
Избрать членов Ревизионной комиссии ТСН «Кутузовская 15» в составе:

1. Усачев Сергей Петрович, собственник кв. № 309

2. Пузанова Валентина Николаевна, собственник кв. № 129

Вопрос № 8. Об определении размера ежемесячного вознаграждения председателя

правления ТСН «Кутузовская 15».
Установить ежемесячное вознаграждение председателю Правления ТСН «Кутузовская

15»  в размере 85.000 рублей в месяц (без учета НДФЛ и отчислений в ПФР и

соц.страх).

Вопрос № 9. Об определении размера вознаграждения членов Правления и

Ревизионной комиссии ТСН «Кутузовская 15».

Установить размер единовременного вознаграждения каждому члену правления и

ревизионной комиссии ТСН «Кутузовская 15» за период их деятельности с 01.06.2022

по 31.05.2024 в размере 10.000 (десять тысяч) рублей.

Дата голосования __________________

____________________ /________________________________________________________________________/

     Подпись                                                         Ф.И.О.